令和元年7月1日
各町氏子総代 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大年番　下立町

鉾山運行・太鼓みこし自主運行計画書の提出について（依頼）

  宵宮、本宮の運行とは別に、鉾山の曳き初め、太鼓みこしの自主運行を計画されている町は、道路使用許可が必要ですので、別紙計画書に下記の必要事項をご記入の上ご提出くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1. ご報告をいただく運行計画の内容

	【鉾山運行（曳き初め）計画書】
· 鉾山名
· 総代名
· 警固長名
· 搭乗人員数
· 曳き手人数
· 運行場所
· 運行日時
· 運行場所の略図
	【太鼓みこし自主運行計画書】
· 太鼓みこし名
· 年番長名
· 警固長名
· 運行日時
· 運行場所の略図

※略図が計画書記入欄に収まらない場合は、別用紙に地図等を記入の上、併せてご提出ください。

2. 提出期限

[bookmark: _GoBack]  令和２年８月２日（日）

3. 提出先
　　　　大年番下立町　小島敏之　〒669-2323　丹波篠山市立町72
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：050-3606-3139
　　　　　　　　　　　Eメール：oonenban@tatsumachi.com

以上